
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ «ЦЕНТР АЛЬНИ КЖЪ АР ДЕШАР АН 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Ш КОЛА № 18» СОБЛЖА-Г1АЛИН

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ МУНИЦИПАЛЬНИ Ю КЪАРДЕШ АРАН 
ШКОЛА №18» ГОРОДА ГРОЗНОГО УЧРЕЖДЕНИ»

ПРИКАЗ

01.08.2018г. №1/6
Об утверждении плана- графика повышения квалификации 
педагогических и руководящих работников 
в связи с реализацией ФГОС СОО

В целях организационно-правового обеспечения подготовки МБОУ «СОШ № 106» г. Г розного 

к введению и реализации Федерального государственного образовательного стандарта среднего 

> общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

(Федерации от 12 мая 2012 года № 413 «Об утверждении Федерального государственного 

j, образовательного стандарта среднего общего образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план -  график повышения квалификации педагогических и 

руководящих работников в связи с реализацией ФГОС СОО (приложение 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Арсанукаева Ж.М-Х.

(

г


